中涂协（2021）协字第017号
关于邀请参与《负离子涂料》团体标准编制的函
各有关单位：
根据中国涂料工业协会《关于印发2020年第二批中国涂料工业协会团体标准项目计划的通知》，中国涂料工业协会启动了团体标准《负离子涂料》的编制。本标准在中国建材检验认证集团北京天誉有限公司的支持下已完成了标准草案的编制。为保证标准编制的先进性、科学性及合理性，现向行业内广泛征集标准的参编单位。中国涂料工业协会计划于2021年4月初召开标准第一次讨论会。
同时，为确保标准编制工作有序开展，本着标准经费由标准编制组成员共同承担的原则，经研究，按照主编单位2万元、参编单位1万元标准进行收取，此项费用主要用于中国涂料工业协会组织的标准编制过程中涉及的调研、研讨、专家咨询等支出。
经费请汇入中国涂料工业协会账户
户    名:  中国涂料工业协会
账 户 号：0200022309014431804
银行名称：工商银行六铺炕支行
联系人：李力13581567188
联系电话/传真：010-62253382
邮    箱：tlylb@163.com
中国涂料工业协会
2021年2月22日
附件
团体标准参编单位申请表

	标准名称
	负离子涂料

	申报单位全称

	单位性质
	□企业
	□科研院所
	□高校

	□政府机关
	□社会团体
	□其他

	单位联系人

	联系方式

	单位地址

	推荐参编人员

	姓名

	联系方式

	职务

	职称

	单位简介（生产经营、技术实力等情况）：

	单位意见：
我单位申请作为团体标准的参编单位，并提供相应技术、人力和经费支持，对标准制修订工作予以积极支持和配合。
年 月 日 （单位盖章）